
РЕЗУЛТАТИ  

 

Предмет: Технологија на мобилни протези (тотална протеза) 
Учебна година: 2025/2026 
Вид на полагање: Писмен испит 
Студиска програма: СЗТ 
Датум на полагање: 03.02.2026 
 

 

 

Реден 
број 

Број на 
индекс 

Освоени 
поени 

1 776т 33 

2 732т 33 

3 767т 23 

4 744т 33 

5 735т 31.5 

6 777т 27 

7 701т 32 

8 779т 25 

9 772т 19.5 

10 787т 22 

 

 

 

Тестот носи вкупно 50 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 

Практичниот и усмениот дел од испитот ќе се одржи на 05.02 (четврток) со почеток од 10:30 часот во 

лабораторијата на Претклиничка мобилна протетика. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Одговорен наставник: 

Проф. д-р Јадранка Бундевска 


